
Переносные насосы, идеально подходящие для систем, в  которых
в ода или жидкость содержит концентрации абразив ных в еществ . 
Использу ется в  слу чае засорения.

Напор

234 134mm

59,6%
  Эфф.
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Рабочее колесо

Частота

Двигатель

Ном. напряжение

-

Ном. мощность

Ном. скорость в ращения

Число полюсов

Номинальный ток

400 V
50 Hz

3,7 kW

2

2875 rpm

7,2 A

KS 2630 MT 3~ 234

Д в игатель

3~

Д иаметр в сасыв ающего фланца

BS,KS 2630.181 MT

(kg)

Pump

Weight

48

SCREEN OPENING n 10

ISO-G 4A 
NPT 4-8 

n100 Hose size 
  *Victaulic 4"

7
2
5

1
1
2

Ø286

45

2
3

229

6
1
6

∅3
79

Impeller diameter 134 mm
Количеств о лопастей 2

K2630.181 15-12-2BB-W 3.7KW

Тип статора 5

Фазы

Пу сков ой ток 48 A

Техническая спецификация

Примечание: рисунок может не соответствовать текущей  конфигурации.  

Коэффициент мощности

Motor ef f iciency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

0,88
0,82
0,70

83,5 %
85,1 %
84,8 %

100 mm
Curve ISO

S - переносной полупостоянный, мокрыйУстановка:

Конфигурация

Рабочее колесо mатериал Hard-Iron

General

Д иаметр в ыхода 100 mm

вода, чистая

Стандартно

Последнее изменениеСоздано
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Напор

КПД

Общий КПД

Потребл. мощность Н1

Мощность на валу Н2

Кавитационный запас

234 134mm

59,6%
  Эфф.
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234 134mm (P2)
234 134mm (P1)
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Двигатель

50 Hz

Фазы 3~

400 V
Число полюсов 2

Ном. мощность 3,7 kW

Пусковой ток
Номинальный ток 7,2 A

Ном. скорость вращения 2875 rpm

K2630.181 15-12-2BB-W 3.7KW

Тип статора
Количество лопастей 2

Коэффициент мощности

KS 2630 MT 3~ 234

Диаметр всасывающего фланца

Кривая рабочей характеристики

Насос

Impeller diameter 134 mm

Motor

Ном/напряжение

48 A

Motor efficiency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

Частота
5

0,88

83,5 %

0,82
0,70

85,1 %
84,8 %

100 mm

Curve ISO

Диаметр выхода 100 mm

вода, чистая
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Напор

234 134mm

59,6%
  Эфф.
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KS 2630 MT 3~ 234
Duty Analysis

Curve ISOвода, чистая

Curve issue 6
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Напор

КПД

Общий КПД

Потребл. мощность Н1

Мощность на валу Н2

Кавитационный запас

45 Hz

59,6%

40 Hz

59,6%

35 Hz

59,6%

30 Hz

59,6%

234 134mm

59,6%
  Эфф.
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KS 2630 MT 3~ 234
VFD Curve

Curve ISO
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Напор

45 Hz

59,6%

40 Hz

59,6%

35 Hz

59,6%

30 Hz

59,6%

234 134mm

59,6%
  Эфф.
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KS 2630 MT 3~ 234
VFD Analysis

Curve ISO
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KS 2630 MT 3~ 234
Dimensional drawing

BS,KS 2630.181 MT

(kg)

Pump

Weight

48

SCREEN OPENING n 10

ISO-G 4A 
NPT 4-8 

n100 Hose size 
  *Victaulic 4"

72
5

11
2

Ø286

45

23
229

61
6

∅37
9
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